
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 261 del 19-11-2014

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA FORNITURE VARIE UFFICI 1 SETTORE

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 19-11-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



Accertato che i titoli di spesa predetti sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
rispondono ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite con le ditte
stesse, vistate dai Responsabili competenti per congruità ed effettività di prestazioni;

Letto il Regolamento per l’esecuzione di lavori, forniture e servizi in economia, approvato con
delibera del C.C.  n° 18/09;

 Ritenuto necessario ed opportuno procedere  alla liquidazione della spesa ai sensi dell'art. 184 del
TUEL di cui al D. Lgvo 18 / 8 / 2000 , n° 267;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 6026 dell’  14/05/2012 e del vigente
Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare, per la causale di cui in premessa, alle seguenti  ditta/società   la somma accanto a
ciascuna indicata per le forniture di stampati, consumabili e varie  per il funzionamento degli uffici

I L  RESPONSABILE  1°  SETTORE

 Visto le seguenti fatture presentate dalla ditte accanto a ciascuna indicata relative  alla  fornitura di
stampati, consumabili e varie  per il funzionamento degli Uffici del 1° Settore:

Manifesto albo delle
associazioni

510   25-11-13

51   22-05-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 60,50 Manifesti consiglio
comunale

AZIENDA SANITARIA LOCALE AV/2 52,40

52   22-05-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 60,50
Manifesti consiglio
comunale

Visite Fiscali

53   22-05-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 60,50 Manifesti consiglio
comunale

Ditta/società Importo

54   22-05-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 60,50 Materiale vario

511   25-11-13

55   22-05-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 72,60 Forniture varie

AZIENDA SANITARIA LOCALE AV/2 52,40

91   17-06-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 150,00 Manifesti

Visite Fiscali

92   17-06-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 96,80 Fornitura carta
intestata

Fornitura

96   22-07-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 102,85 Manifesti

2729   25-03-13

138   12-11-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 61,00 Manifesti c.c.

MAGGIOLI EDITORE 219,00

146   03-12-13TOZZI ARTURO & C. S.n.c. 61,00 Manifesti

Abbonamento
servizi demografici

6255   31-01-13GRAFICHE GASPARI S.R.L. 170,00 Agenda Comuni
guida norm.

Fatt.n° data

438 16-12-13ABA SERVICE S.A.S. 97,60
Taniche inchiostro
stampante

15 08-02-13 TOZZI ARTURO & C. S.n.c.i 121,00



di imputare la spesa, suddivisa come appresso, sui Capitoli di seguito indicati -  R.P. - parte uscita
del l Bilancio 2014:

€     218.60  Cap. 1403/4- Imp. 375/13

€  1.280,05  Cap. 616/7 - Imp. 653/11

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. n° 267/2000 (TUEL)

del 1° Settore:

Finanza
locale-
abbonamento
servizi
demografici

Fatt.n° Euro

15,51,52,53,54,55,91,92,88,96,138 e
146 -2013 907,25 TOZZI ARTURO & C. S.n.c.

Manifesti
consiglio
comunale e
varie

510 e 511-2013 104,80

6255 170,00 GRAFICHE GASPARI S.R.L.
Agenda
Comuni guida
norm.

AZIENDA SANITARIA LOCALE
AV/2

Visite Fiscali

438 97,60 ABA SERVICE S.A.S
Fornitura
taniche
stampanti

Ditta/società Fornitura

2729 - 2013 219,00 MAGGIOLI EDITORE



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-11-2014 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-11-2014 Il Responsabile del I SETTORE
Dott.ssa Italia Katia Bocchino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


